

Lindås kommune
Bergen, 14.04.2015

Søknad om støtte til gjennomføring av Operasjon Dagsverk 2015

Distriktskomitéen til Operasjon Dagsverk i Hordaland søker herved om kr 10 000 til gjennomføring av aksjonen. Pengene vil føre til at vi kan sette internasjonale tema i fokus på skolene og skape engasjement rundt norske elevers egen solidaritetsaksjon.

Operasjon Dagsverk (OD) er en solidaritetsaksjon for norske skoleelever som arrangeres hvert år i slutten av oktober. Aksjonen er todelt i Internasjonal Uke (IU) og OD-dagen. IU finner sted mellom 12. og 23. oktober rundt om på skolene, hvor skolen ved deltakelse på aksjonen er forpliktet til å legge vekt på internasjonalisert undervisning. Her tilbyr både OD og distriktskomitéen flere ressurser. OD-dagen er handlingsalternativet til de elevene som etter IU oppfatter verden som urettferdig og ønsker å bidra til endring. Dette gjør de gjennom å gi vekk en dag av sin utdanning til fordel for å jobbe inn 300/400 kroner slik at ungdom i andre deler av verden får utdanning.

I år er det ungdom i Argentina, Peru og Chile som vil motta støtten, og prosjektet i regi av Amnesty International Norge ønsker å sette fokus på ungdoms rett til å bestemme over egen kropp og seksualitet.

Distriktskomitéen for Operasjon Dagsverk i Hordaland jobber hele året med planlegging og koordinering av aksjonen. Komitéen består for øyeblikket av fem skoleelever i alderen fra 16 til 18 år, som har fått skolering av OD sentralt og vil få videre skolering gjennom året. Vår jobb som distriktskomitémedlemmer er å hjelpe hver enkelt skole med å gjennomføre aksjonen på best mulig måte. Dette gjør vi ved å arrangere skoleringsseminar for elever (og eventuelt lærere), holde foredrag om Operasjon Dagsverk og årets prosjekt på de respektive skolene i forkant av OD-dagen og stå til disposisjon hvis de har spørsmål. Det er også vår jobb å promotere aksjonen på distriktsnivå. Dette gjør vi ved å skrive leserinnlegg, kontakte media, stå på stand og arrangere andre tilstelninger som internasjonal kafé eller konsert.

OD er en enestående mulighet for norske skoleelever til å lære om internasjonale tema. Vi setter viktigheten av utdanning for ungdom, global fattigdom og nord/sør-problematikk på dagsorden i skolen. Operasjon Dagsverk er derfor en unik anledning til å få internasjonalisert undervisning inn i timene, noe som er i tråd med læreplanen. Vi ønsker å sørge for at norsk skoleungdom begynner å se ut i verden og engasjere seg i globale spørsmål. For å gjøre dette trenger de svar på hvorfor verden er urettferdig, samt et handlingsalternativ til denne urettferdigheten.

I perioden august til november skal vi avholde tre seminarer: Et regionalt seminar for distriktskomitéene i regionen, et skolekomitéseminarer for elever ved skoler som deltar på Operasjon Dagsverk og et evalueringsseminar hvor disse elevene vil kunne komme med sine tilbakemeldinger. Alle seminarene er helgeseminarer. Man vil også prøve å arrangere et seminar på våren for skoler som er interesserte i å vite mer om OD, uavhengig om de har tradisjon for å delta på aksjonen eller ikke. Disse seminarene legger grunnlaget for en god gjennomføring av OD på hver enkelt skole, og de største utgiftspostene på seminarene er knyttet til mat og reiseutgifter for deltakerne. Alle komitéens utgifter står nøyere beskrevet i

budsjettet nedenfor, og vi vil søke flere kommuner i fylket for å få dekt de forventede utgiftene.

Vi håper vi får innvilget søknaden, slik at vi får arrangert OD på en best mulig måte. Vårt kontonummer er 1206 90 66044. Spørsmål vedrørende søknaden kan rettes til Sigrun Ente, leder i distriktskomitéen for OD i Hordaland. Tlf: 984 42 076 og e-post: hordaland@od.no

Med vennlig hilsen

Sigrun Ente

Leder i Distriktskomitéen til Operasjon Dagsverk i Hordaland

Lokale seminarer		
Temaseminar (30-50 deltakere)		
Mat	2 500	Kr
Lokale	1 000	Kr
Reiseutgifter	1 500	Kr
1 Regionalt seminar (15 deltakere, helgeseminar)		
Mat	2 000	Kr
Lokale	1 000	Kr
Reiseutgifter	0	Kr (dekkes av sentralt)
Skolekomitéseminar (30-40 deltakere, helgeseminar)		
Mat	4 000	Kr
Lokale	3 000	Kr
Reiseutgifter	0	Kr (dekkes av sentralt)
1 Evalueringsseminar (20-30 deltakere, dagsseminar/helgeseminar)		
Mat	3 000	Kr
Lokale	1 000	Kr
Reiseutgifter	1 500	Kr
Internasjonal Uke		
Tilstelninger under IU (konsert/internasjonale kafé)		
	4 000	Kr
Reiseutgifter	1 000	Kr
Nasjonale seminarer/tilsetninger		
Vårseminaret	0	Kr (dekkes av sentralt)
Høstseminaret	2 000	Kr
Alltinget	2 500	Kr
Totalt	30 000	Kr